

<div><div></div><div><div>روزنامه</div></div></div>
روزنامه اقتصادی اجتماعی
سراسری صبح ایران
ایده روز
شنبه ۱۳/۱۱/۱۴۰۳
شماره ۲۱۰۴
۲

پیش‌بینی حساس از روند بازار بورس در روزهای آینده

بنابر گفته کارشناس بازار سرمایه، شاخص کل و سهم‌های مهم بازار به یک سری حمایت‌های مهم نزدیک می‌شوند و در صورت از دست رفتن این نواحی بازار از تعادل خارج و حد ضرر کوتاه مدت فعال خواهد شد.
رباب وفايي کارشناس بازار سرمایه گفت: تابلوی معاملاتی برای چندمین هفته متوالی همچنان وضعیت خوبی نداشت و مثبت‌های هیجانی و کوتاه بیشتر برای نوسان گیران روزانه کارایی دارد. سرانجام پس از کش و قوس فراوان شاهد بازگشایی شگویا به عنوان اولین نماد از پرتوشیمی‌های تعلیق شده بودیم که راه را برای بازگشایی بقیه باز کرد و طی روزهای آتی به نظر باید منتظر بازگشایی مابقی پرتوشیمی‌ها باشیم.

این کارشناس بازار سرمایه می‌گوید: شاخص کل و سهم‌های مهم بازار به یک سری حمایت‌های مهم نزدیک می‌شوند و در صورت از دست رفتن این نواحی بازار از تعادل خارج و حد ضرر کوتاه مدت فعال خواهد شد. به نظر می‌رسد با بازگشایی نمادهای پرتوشیمی قایت برای صف نشینی صورت گیرد و شسور و اشتیاق خاصی در کلیت بازار اتفاق نیفتد، باید دید آیا بازارساز برای این برهه حساس برنامه‌ای دارد یا نه؟ نکته قابل توجه دیگریش خور شدن بخش مهمی از تاثیر این بازگشایی‌ها در صندوق‌ها و هلدینگ‌های مرتبط است.

او افزود: خریهای هم در مورد FAT و افزایش احتمال تأییدشد در مجمع به گوش می‌رسد که می‌تواند محرک خوبی برای گروه باشد در کنار کلیت نامناسب بازار، اما نمادهایی از گروه دارو، سیمان، قندی و … که گزارش‌های خوبی داشتند یا افزایش سرمایه‌های جذابی دارند مورد توجه هستند. هرچند گاه هیجان منفی بازار غالب شده و ریزش و صف فروش‌های دسته جمعی را شاهد هستیم در نهایت طبق اعلام بانک مرکزی اوراق گواهی ۳۰ درصدی تمدید نمی‌شود و گواهی سپرده پروژه محور با نرخ‌های متغیر جایگزین خواهد شد.

دوروی سکه نمادهای پرتوشیمی/ بازگشایی پرتوشیمی‌ها موتور بورس را روشن می‌کند؟

چند ماه توقف نمادهای پرتوشیمی از یک سو و رشد قیمت دلار از سوی دیگر، روند متفاوتی را برای این صنعت رقم زد. حال و پس از بازگشایی اولین نماد از این صنعت، شاهد اقبال سهامداران به این گروه بودیم که می‌تواند متاثر از عوامل گوناگونی باشد. اما آیا اینامات صنعت پرتوشیمی به طور کامل برطرف شده یا به پاشنه اسپه‌سپه‌مداران بدل می‌شود؟

شرت‌ها و تحلیل سهامداران صنعت پرتوشیمی شاید بدشانس‌ترین فعالان بازار سرمایه در دو ماه گذشته بودند. جایی که شاخص کل بعد از ۴ سال دوره رکورد، تازه رشد پرقدردت خود را آغاز کرده‌بود اما به علت مشخص نبودن نرخ سرویس‌های جانبی پرتوشیمی‌ها متوقف شدند تا شرکت‌ها افزایش قیمت‌های خود را در ذهن خود مرور می‌کردند. به طور مثال از زمانی که نوسون نرخ سرویس‌های جانبی پرتوشیمی‌ها متوقف شدند تا شرکت‌ها افزایش قیمت‌های خود را در ذهن خود مرور می‌کردند. به اساس رای دیوان عدالت اداری، مصوبات شورای رقابت در خصوص نرخ‌نامه‌های سال‌های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ در سرویس‌های جانبی، ابطال شد. این رای عملا باعث شد صورت‌های مالی شرکت‌های مصرف کننده و تولید کننده بوتیلیتی به مدت ۳ سال تحت تاثیر قرار گیرد. به همین دلیل نماد شرکت‌های متاثر از این امر به واسطه ایهام موجود تعلیق شد.

۱۹ آذر سال ۱۴۰۳ بود که سازمان بورس خبر از تعلیق نمادهای صنعت پرتوشیمی به علت دلایل مطروحه داد. این اتفاق زمانی رقم خورد که شاخص‌های بورسی در میانه راه صعود خود قرار داشتند و همچنان هدف‌های قیمتی بلندپروازانه‌ای را در ذهن خود مرور می‌کردند. به طور مثال از زمانی که پرتوشیمی‌ها ممنوع معامله شدند، ۶۹نماد توانستند بازدهی بالای ۳۰درصدی را از خود به جای بگذارند و حتی بالای ۳۰۰ نماد رشد قیمتی را تجربه کردند. حال اگر در چنین شرایطی صنعت پرتوشیمی قابل معامله بود، آیا نمادهای مستعد آن، در گروه نمادهایی که رشد قیمتی داشتند، قرار نمی‌گرفتند؟اکنون و بعد از گذشت ۵۲ روز از توقف نمادهای صنعت پرتوشیمی، پرتوشیمی تندگویان با وسواس در نگارش افشای اطلاعات خود، ناظر را مجاب کرد که با رعایت احتیاط بازگشایی این سهم انجام شود تا بتوانند مسیر طی شده سایر صنایع را طی کنند.از سوی دیگر رشد قیمت دلار توافقی یک هفته بعد از توقف نمادهای صنعت پرتوشیمی آغاز شد.

به طوری که نرخ دلار در آن تاریخ نزدیک به ۵۴ هزار تومان بود که بعد از گذشت ۲ ماه به ۶۶ هزار و ۸۰۰ تومان رسید؛رشد ۲۵ درصدی در نرخ دلار سبب شد که نرخ فروش محصولات در بورس کالا رکورد شکنی کند و حتی انگیزه تولید و فروش تولیدکنندگان نیز تقویت شود. همچنین شرکت‌های صادرکننده، از خود را با قیمت‌های نزدیک‌تر به بازار آزاد تبدیل می‌کردند که واضحا بخشی از سسود از دست رفته خود، به حساب شرکت‌ها بازگشت.

تاثیر این مسئله بر فروش شرکت‌ها نیز به راحتی قابل ردگیری است؛ به طوری که پرتوشیمی تندگویان، تنها شرکتی که تا به امروز گزارش عملکرد ماهانه خود را منتشر کرده است، توانسته رکورد فروش تاریخ خود را در دی ماه بشکند و با فروششی بالغ بر ۲ همت، در جست‌وجو اهداف جدیدی باشد. عوامل فوق سبب شد تا پرتوشیمی تندگویان در اولین روز بازگشایی خود با اقبال بی‌نظیر سهامداران مواجه شود. اقبالی که تقاضای حجم صف خرید این نماد را برای دقایقی به بالای ۱ میلیارد برگه سهم بکشاند که ارزش صف آن حتی به ۱ همت نیز رسید.

واضحا با بازگشایی سایر نمادها و رفع ابهامات موجود، این صنعت به تنهایی می‌تواند ارزش معاملات کل بازار سرمایه را به خوبی افزایش دهد.

کاهش سقف ارز واردات خودرو کمکی به بازار نمی‌کند

کارشناس بازار خودرو با اشاره به تصمیم مجمع تشخیص مصحت نظام برای کاهش ارز واردات خودرو در سال آینده گفت: این کاهش کمک چندانی به بازار نمی‌کند و برای رقابتی شدن بازار باید به سمت واردات خودروهای کارکرده حرکت کرد.

رسول سلیمانی با اشاره به تصمیم مجمع تشخیص مصحت نظام، میزان ارز واردات خودرو در سال آینده طبق لایحه دولت ۲ میلیارد یورو و با تعرفه ۱۰۰ درصدی اظهار داشت: دولت در شرایط کنونی امکان تخصیص این مقدار ارز را هم نخواهد داشت و در گاهی خوش بینانه نیمی از این میزان تخصیص خواهد یافت.

وی با بیان اینکه در این شرایط باید روی واردات خودروهای کار کرده تمرکز کرد، افزود: با وجود آنکه آیین نامه واردات این گروه از خودروها مصوب شده، هنوز به مرحله اجرا نرسیده است.

سلیمانی با یادآوری اینکه واردات خودروهای کار کرده نیز می‌تواند بخشی از نییاز بازار را برطرف و بازار را رقابتی تر کند، افزود: افزایش تعرفه واردات به ۱۰۰ درصد تنها به بهبود درآمدهای دولت کمک خواهد کرد.

این کارشناس خودرو ادامه داد: خودروهای وارداتی در ایران ۲ برابر قیمت جهانی به فروش می‌رسد که این افزایش تعرفه واردات، تنها حاشیه سود افرادی که ثبت نام کرده و خودرو را به دیگران می‌فروشند، کم می‌کند و تغییر چندانی برای مصرف کننده ندارد.دموضوع فوق را مدنظر قرار دهند.



همگرایی مطلوب در فضای اطلاع‌رسانی دولت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به برگزاری اولین جلسه شورای اطلاع‌رسانی دولت چهاردهم گفت: این شورا مسیر خوبی را طی می‌کند و روند رو به رشدی دارد و همگرایی مطلوبی در فضای اطلاع‌رسانی دولت شکل گرفته است.

سیدستار هاشمی افزود: برگزاری جلسات، تعامل و گفت وگو درباره موضوعات مختلف در حوزه اطلاع‌رسانی می‌تواند بسیار کمک‌کننده باشد. افراد با نقطه‌نظرهای متفاوت به مسائل گوناگون نگاه می‌کنند و این تنوع دیدگاه‌ها، اگر در کنار هم قرار بگیرد، می‌تواند مفهوم وثاق را به معنای واقعی کلمه مشخص کند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: البته طبیعی است که در ابتدای راه، نگاه‌ها متفاوت باشد، اما به نظر من همگرایی مطلوبی در فضای اطلاع‌رسانی دولت شکل گرفته است. این همگرایی باعث می‌شود بتوانیم آنچه را که در دولت در حال وقوع است، با شفافیت کامل و به‌صورت روشن به مردم گزارش دهیم و بازخوردهای آن‌ها را دریافت کنیم. وی تأکید کرد: این بازخوردها نقش مهمی در اصلاح و بهبود عملکرد دولت دارد. ممکن است در برخی موارد، مسیری که طی کرده‌ایم یا تصمیمی که اتخاذ شده، نیاز به بازنگری و اصلاح داشته باشد. این بازخوردها به ما کمک می‌کند تا در مسیر بهبود گام برداریم.

هاشمی گفت: به‌طور طبیعی، این نوع گفت‌وگوها و تعاملات، نقاط قوت را تقویت و زمینه‌ساز اصلاح و بهبود نقاط ضعف را فراهم می‌کند.

زنگ خطر برای خریداران طلا



سعیده محمد – ایده روز | در شرایط ناپایدار اقتصادی، روش‌های نوین سرمایه‌گذاری در طلا مدتی است بر رونق شده که با توجه به تجربیات تلخ گذشته مانند کوروش کمپانی، گسترش چتر نظارت بر این حوزه بسیار اهمیت دارد.

با توجه به تورم بالایی که سالهاست مهمان اقتصاد ایران شده، سرمایه‌گذاری روی طلا رونق زیادی گرفته است؛ این موضوع البته خوشایند دولت هم بوده چراکه به نقدینگی موجود به جای خرج شدن در بازار ارز و ورود شوک به این بازار، به سمت بازار طلا سوق داده شده است.

با افزایش تمایل مردم به خرید طلا به عنوان یک دارایی امن و پایدار برای سرمایه‌گذاری و البته تشدید عدم پیش بینی پذیر اقتصاد، طی ماه‌های اخیر شاهد تبلیغات اغواکننده پلتفرم‌های طلا در اقصی نقاط شهر بوده ایم؛ تبلیغاتی که مردم را ترغیب می‌کنند تا با هر مقدار پولی که دارند - حتی ۵۰ هزار تومان- طلا بخرند در ادامه نیز وقتی میزان سرمایه تزیق شده به پلتفرم، به خرید یک گرم طلا برسد، امکان تحویل فیزیکی طلا به فرد وجود دارد.اگرچه این شیوه فروش به دلیل عدم دریافت کارمزد و خرید با مبلغ کم، در ظاهر به نفع خریداران است اما اگر نظارت دقیقی روی فرایند فروش کالا از سوی این پلتفرم‌ها صورت نگیرد احتمال وقوع جرایمی مشابه آنچه که در کوروش کمپانی، سکه نمان و لارخ داد، چندان دور از انتظار نیست.بر همین اساس هم بود که هفته نخست آذرماه، بانک مرکزی با صدور یک بخشنامه تلاش کرد نسبت به خطر شیوع ویروس سایت‌ها و اپلیکیشن‌های فروش طلا هشدار دهد و اعلام کند فروش آنلاین طلا بدون ذخیره‌سازی در بانک مرکزی ممنوع است. در ادامه نیز مرکز تجارت الکترونیک وزارت صمت (مرکز نتا) تأکید کرد که طلای فروخته‌شده باید موجود و در بانک ذخیره شود. البته وزارت صمت در تاریخ ۸ مرداد ماه سال جاری از طرح سند بانکی خود با عنوان اولین سکوی هوشمند معاملات فیزیکی طلا به خریداران برای جلوگیری از خالی‌فروشی فلزات گرانبها در فضای مجازی و اعمال نظارت‌های ثانویه و بیشتر در این بازار رونمایی کرد اما به نظر می‌رسد که این سامانه چندان به مذاق بانک مرکزی خوش نیامده که هر چند وقت یک بار اعلام می‌کند که طلا باید در بانک عامل سپرده باشد. بنابراین حداقل شرط فعالیت این پلتفرم‌ها این است که باید طلا در بانک عامل سپرده شود تا تضمینی برای معاملات آنها باشد.همچنین فروش آنلاین طلا نیز به اخذ سه مجوز دارد؛ آنطور که نادر بذرافشان رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، کمره و سکه تهران اعلام کرد «کسانی که در فضای مجازی در صنوف مختلف قرار است فعالیت اقتصادی و فروش آنلاین داشته باشند بعد از دریافت جواز از اتحادیه مورد نظر و اخذ ایننامه، باید از اتحادیه کسب و کارهای مجازی نیز جواز فعالیت بگیرند.»

به گفته او «آنطور که از این اتحادیه خبر رسیده انتخابات عقب افتاده و به همین علت نیز اتحادیه مذکور چندان فعالیت کاملی ندارد بنابراین طبق گفته اعضای اتحادیه هیچ گونه نظارتی بر این پلتفرم‌ها از سوی این اتحادیه وجود ندارد.»

زنگ خطر خالی‌فروشی

در این بین نکته قابل توجه در خصوص فروش آنلاین طلا احتمال وقوع جرایمی مانند «خالی‌فروشی» بالا است چراکه پلت‌فرم‌های آنلاین به دلیل ماهیت مجازی خود، مستعد کلاهبرداری و تقلب هستند.

هشدار بحران آبی به کشاورزان



از کاهش خیلی شدیدی بارندگی‌ها است، ادامه داد: این کاهش بارش‌ها در برخی نقاط کشور به ویژه در جنوب غرب کشور مانند استان خوزستان، چهارمحال و بختیاری، گیلکویه و بویراحمد و لرستان که سرشاخه‌های رودهای بزرگ

خروجی از مالکیت مالک اولیه مجیدعباسی
۱-تقاضای مجیدعباسی فرزند باباگک نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۲،۲۶۲،۹۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۳۵۲» فرعی از «۱۵۲»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه مجیدعباسی
۲-تقاضای مجیدعباسی فرزند باباگک نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۰۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۳۵۲» فرعی از «۱۵۲»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه مجیدعباسی
۳-تقاضای مجیدعباسی فرزند باباگک نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۰۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۳۵۲» فرعی از «۱۵۲»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه مجیدعباسی
۴-تقاضای مجیدعباسی فرزند باباگک نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۹۲۳،۰۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۳۵۲» فرعی از «۱۵۲»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه مجیدعباسی
۵-تقاضای مجیدعباسی فرزند باباگک نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۸۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۳۵۲» فرعی از «۱۴۰»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه مجیدعباسی
۶-تقاضای مجیدعباسی فرزند باباگک نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۹۹۸۰،۲متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۳۵۲» فرعی از «۱۵۲»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه مجیدعباسی

۷-تقاضای عباس فلاحیان فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۲،۷۰۱متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۳۱۶»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن فلاحیان
۸-تقاضای امیدعلی حاتمئی گله دار فرزند جمشیدگک نسبت به شش‌دانگ یک قطعه‌باغ بمساحت ۱۱۵۱۸ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۳» فرعی از «۱۳۷»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه عباس جان نجانی فرزندنظر
۹-تقاضای یوسف فرزان‌زاده کهن کبود فرزند صدیعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۵۰۰۱۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱» فرعی از «۱۴۰»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه علی خان فلاحیان
۱۰-تقاضای فتنه‌نجفی علی آبادی فرزند امیر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه‌باغ بمساحت ۸۴،۹۲۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱» فرعی از «۱۴۰»اصلی واقع در بخش «۱۲»خروجی از مالکیت مالک اولیه امیربرگ فرزندفرزادسختان آسدی
۱۱-تقاضای مهرازان غریبان ظفر آبادی فرزند اسد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه‌باغ بمساحت۱۸۱۶،۷

<div><div></div><div><div>روزنامه</div></div></div>
روزنامه اقتصادی اجتماعی
سراسری صبح ایران
ایده روز
شنبه ۱۳/۱۱/۱۴۰۳
شماره ۲۱۰۴
۲

خالی فروشی، نوعی معامله است که در آن فروشنده بدون داشتن دارایی واقعی، متعهد به فروش آن می‌شود.خالی فروشی، نوعی معامله است که در آن فروشنده بدون داشتن دارایی واقعی، متعهد به فروش آن می‌شود، معمولاً با این هدف که از کاهش قیمت سود ببرد. این اصطلاح در بازار معاملات طلا به معنای فروش دارایی‌ای است که فروشنده در حال حاضر مالک آن نیست.

از سویی دیگر بسیاری از این فروشنندگان به‌طور مشخص اعلام نمی‌کنند که چه‌زمانی و چگونه طلای خریداری‌شده به‌صورت فیزیکی تحویل داده می‌شود، این موضوع به‌ویژه در مورد طلای آب‌شده، بسیار پررنگ است که می‌تواند در نهایت تبدیل به یک کلاهبرداری اینترنتی شود.بر همین اساس نیز با توجه به ماهیت فروش آنلاین، احتمال وقوع چنین جرمی دور از انتظار نیست.

احتمال تحویل طلا با عیار پایین

نکته دیگر در خصوص فروش آنلاین طلا، این است که در صورت عدم نظارت بر این کسب و کار‌ها، بسیاری از این پلت‌فرم‌ها ممکن است طلایی تحویل مشتری دهند که عیاری پایین‌تر از عیار مورد ادعای فروشنده داشته باشد؛ در واقع در این جرم طلاهای خریداری‌شده دارای عیار پایین‌تر از آنچه ادعا شده، است.

بنابراین با توجه به اینکه در خرید آنلاین طلا، امکان بررسی فیزیکی و اطمینان از اصالت آن وجود ندارد، خریداران باید صرفاً به ادعاهای فروشنده اعتماد کنند که این امر همانطور که ذکر شد، ریسک بالایی به‌همراه دارد.

لزوم تشدید نظارت بر رشد قارچ‌گونه اپلیکیشن‌های فروش طلا

بر این اساس تردید در مورد نحوه نگهداری طلا و پشتوانه فیزیکی آن، احتمال کلاهبرداری در برخی پلتفرم‌ها با تفاوت قیمت طلا در این پلتفرم‌ها با نرخ بازار آزاد، مهمترین معایب سرمایه‌گذاری در پلتفرم‌های آنلاین هستند.

در این ارتباط بذرافشان می‌گوید: واحدهای فروش آنلاین طلا، طبق قوانین باید طلا را به صورت فیزیکی تحویل دهند اما از قلمی که از مردم برای فروش طلا اخذ می‌شود بسیار پایین‌تر از آن چیزی است که بتوان در قبال آن طلا به صورت فیزیکی تحویل داد؛ به عنوان نمونه برخی از پلتفرم‌ها می‌گویند که مردم می‌توانند با پرداخت حتی ۵۰ هزار تومان تا ۱۰۰ هزار تومان طلا بخرند! این در حالیست که نرخ طلای آب شده از ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان به بالاست و با این ارقام جزئی اصلاً امکان تحویل فیزیکی نیست. اما همانطور که گفته شد طبق قانون کسب و کارهای مجازی باید طلا به صورت فیزیکی تحویل مشتری شود.رئیس اتحادیه طلای تهران تصریح می‌کند: تاکنون جلسات متعددی در رابطه با این موضوع با دادستانی داشتیم. پلیس امنیت اقتصادی فراجا نیز در مصاحبه‌های متعددی بر کنترل و نظارت بر این حوزه تأکید کرده است. آنطور که سردار رحیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام کرد بر فروش طلای آب شده به صورت آنلاین، توسط این بخش کنترل و نظارت می‌شود ولی اینکه تا چه حد نظارت می‌شود اطلاع نداریم.

با گفته او طلافروشان مجازی باید نسبت به فروشی که می‌کنند تضمینی در بانک‌ها داشته باشند.طلافروشان مجازی باید نسبت به فروشی که می‌کنند تضمینی در بانک‌ها داشته باشند اما اینکه تاکنون تا چه حد تضمین و امنیت برای مردم ایجاد شده خبر ندارم.

بذرافشان در خصوص احتمال خالی‌فروشی در این واحدها نیز می‌گوید: این مسئله به این بر می‌گردد که آیا واحدها تضمینی داده‌اند یا طلا در بانک‌ها دیو شده است یا خیر؛ بنابراین دادستانی باید کنترل و نظارت را در این بخش بیشتر کند.همچنین زینب قیصری عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی می‌گوید: مزایای سرمایه‌گذاری طلا بر کسی پوشیده نیست اما امنیت مورد اپلیکیشن‌های مورد تأییدش انجام دهد.قیصری تصریح می‌کند: نسبت به رشد قارچ‌گونه این اپلیکیشن‌ها و همچنین سطح بالای تبلیغات آنها در سطح شهر و رسانه‌ها که می‌تواند زمینه‌ای برای افزایش بروز احتمال خالی‌فروشی فراهم کند هشدار می‌دهیم و خواستار نظارت فوری بانک مرکزی، وزارتخانه‌های اقتصاد و صمت و دادستانی بر این موضوع هستیم.

درخواست دادستانی از مردم

با توجه به اینکه احتمال وقوع جرایمی مانند کلاهبرداری و خالی‌فروشی در این شیوه فروش طلا وجود دارد، دادستانی نیز با ورود به موضوع پلتفرم‌های آنلاین طلا، از مردم خواسته است با احتیاط بیشتری در این زمینه عمل کنند چراکه در حال حاضر پرونده‌های متعدد در دادسراها در حال رسیدگی است که نشان‌دهنده گستردگی تخلفات است.

سردار حسین رحیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در این رابطه اعلام کرده است که این پلیس با همکاری قوه قضائیه به موضوع فعالیت سایت‌ها و پلتفرم‌های آنلاین فروش طلای آب‌شده ورود کرده است که هدف از این ورود، جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی و دفاع از حقوق شهروندان است. پلیس امنیت اقتصادی با همکاری بانک مرکزی، اتاق اصناف و سایر سازمان‌های مرتبط در تلاش است سازوکارهای لازم برای ایجاد امنیت در این حوزه را تعریف و نظارت لازم را بر وبگاه‌ها و ترانمهای فروش آنلاین طلا اعمال کند.

با توجه به اینکه در

خرید آنلاین طلا

امکان بررسی فیزیکی

و اطمینان از اصالت آن

وجود ندارد، خریداران

باید صرفاً به ادعاهای

فروشنده اعتماد کنند

که این امر همانطور که

ذکر شد، ریسک بالایی

به‌همراه دارد.

برگ سبز خودرو به شماره ملی ۲۵۹۳۹۲۳۵۲۰ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۹۴ ج ۴۶.۳۵۵ و شماره شاسی S۱۴۱۲۳۸۳۳۷۴۲۸ و شماره موتور ۳۱۳۴۷۸۷ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سیدسجاد پوررشیدشادهی فرزند سیدقریان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹ ۱۸۹۷۴۴۰۱۹به نام سمیه عاشوروی برمچی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۲۰۹۸۸۲۸ به نام احمد پیرشالکوهی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۴۴۱۰۸۳۷ به نام حسن لطفی سیاه اسطلخی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت بانکی به شماره ۰۰۲۳۶۰۴۵۶۹ به نام احمد امینی مردخه فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۶۰۲۸۷۹۴ به نام زهره عباسی کنارسری فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۰۴

سند کمپانی به شماره و نام خودرو و رنگ خودرو و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک ۹۹۶۰۹۷ج ۴۳ و شماره شاسی و شماره موتور و نام صاحب سند حسن محمدی و نوع وسیله نقلیه به نام حسن محمدی فرزند مظفر علی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو سواری و رنگ خودرو و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک ۹۷ج ۱۳ج ۴۷ و شماره شاسی و شماره موتور و نام صاحب سند حمداله پرچگانی و نوع وسیله نقلیه به نام حمداله پرچگانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۰

شناسنامه به شماره ملی ۰۶۷۰۶۸۳۶۷۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۶۷۰۶۸۳۶۷۱ و کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۶۸۳۶۷۱ به نام احمد ایزنلو فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خوردو به شماره وسیله نقلیه ۰۴۷۲۱۳IRFC۹۴۱۷۱۳۳ و نام خودرو سمند و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ایران ۲۶-۶۳J۳۴۹ و شماره شاسی ۰۴۷۲۱۳NAAC۹۱CEXF و شماره موتور ۰۷۶۳۷۳۰۱۲۴K۰ و نام صاحب سند علی اکبر ریحانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی اکبر ریحانی فرزند نورمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم و دوم ووسوم وموتور سبکتل به شماره ملی ۰۸۲۹۰۶۵۷۵ و کارت ملی به شماره ۰۸۲۹۰۶۵۷۵ به نام ابراهیم سلیمانپور فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲۴۶۰۷۸۳۶۸ به نام رضا آفتاب فرزند مراد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱ام و شماره ملی ۰۵۹۱۹۸۰۳۳۰ و کارت ملی به شماره ۰۵۹۱۹۸۰۳۳۰ پروانه کسب نانوائی و کارتهای بانکی سپه پست بانک ورفاه به نام قربان کریمی مدارلیخ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۱

گواهینامه سوم به شماره ملی ۰۰۲۰۶۹۰۲۶۶ و کارت ملی به شماره ملی ۰۰۲۰۶۹۰۲۶۶ به نام علیرضا منصوروی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۹

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۲۲۵۶۸۱۹ به نام سوگل امینی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک ۴۸ ایران ۰۶۹۹ج ۱۶ و شماره شاسی ۱۰۳۶۹۲۲NAPBSRB~~Y~~AH۱ و شماره موتور ۰۷۱۷۵۴K۴MC۹۶۹۷R و امید زاهدی فرزند حسن با کد ملی ۰۹۲۳۹۶۴۸۰۳ در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۲۴۳۸۷۹۹۱ به نام بهزاد موسیوند فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۸/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شمار ۱۶۵۹۴۳۹۹۰۰ و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۱ ایران ۱۵۶۷هن ۷۸ به نام غلامرضا قنوت داشاد فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۵۳۴۱۷۰۱۵ به نام نوراسادات مبینی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره به نام مهران کاشی فرزند محمد با کد ملی ۰۰۱۷۰۶۷۱۷۰ در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۱۸۶۸۰۰ به نام هانی زارع یکتا فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۰۴۱۹۹۵۹۹۰۰۵ به نام سعید علویپور فرزند رضا قللی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۷۳۹۶۳۵۸۹۰۰ به نام موسی الرضا وطن خواه فرزند حشمت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۵۳۸۹۷۲ به نام مرضیه شاهرمدی فرزند غلامحسسن در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۹۶۹۲۱۶ به نام سمیرا بهرام میگوینی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۴۱۴۱۲۵ و گواهینامه و کارت سلامت پزشکی و گواهینامه خلبانی به نام امیررضا ذوالعلی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۷۶۴۷۹۳ به نام رسول فضلعلی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۶۱۱۲۵

شناسنامه به شماره و کارت سوخت به شماره پلاک و کارت ملی به شماره ۱۸۴۱۲۰۸۷۹۵ به نام علی طاهری فرزند جمعه در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو و رنگ خودرو و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک و شماره شاسی و شماره موتور و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه به نام سیدیعقوب موسوی فرد فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۰۱

کارت ملی به شماره ۰۰۴۷۳۴۴۰ به نام آازه محمودوند فرزند شیر علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به کد ملی ۰۰۷۱۴۷۰۸۹ به نام زینب پیمانی فرزند کرم در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱۹۹۰۰۵۱ به نام مهدی هاشمی فرد فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۷۷۱۰۴۰۷ به نام شاصنم سگووند فرزند شعبانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به کد ملی ۴۱۸۹۹۵۰۹۶۳ به نام رضا حاجری فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کد ملی ۱۹۳۰۱۸۹۱۳۳ به نام بهمن رحمتی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره ۲۰۶۵۲۸۹۶۲۰۲ به نام سیده سکینه حیات الغیبی فرزند سید حیدر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۱۰

کارت ملی به شماره ۵۵۵۹۹۹۱۴۶۰۰۵ به نام محمود ذوالقدری فرزند محرم علی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۱۰۶۶۶۰۳۲۱ به نام وحید موسی خانی فرزند شادمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۹۴۹۵۵۱۳۷۰۰۵ به نام مزگان ابراهیمی فرزند علی رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۹۸۹۶۲۰۳۷ به نام جواد قنبری فرزند همت علی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۹۵۶۲۵۳۸ به نام شهین دخت شاقلاتی فرزند شیرزاد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره به نام محمود ذوالقدری فرزند محرم علی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۲۵

برگ سببز خودرو به شماره وسیله نقلیه و نام خودرو و رنگ خودرو و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک ۱۵۶J۳۱۱ ایران ۱۸ و شماره شاسی و شماره موتور و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه و کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سبز و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک ۱۲۹۶ ایران ۱۸ و شماره شاسی و شماره موتور و نام صاحب سند حسین شایگان و نوع وسیله نقلیه آردی و کارت نظام وظیفه و نوع شماره و گواهینامه ۳ به شماره به نام حسین شایگان زارع فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۴۷۹۴۲۷۸۰۷ به نام حسن عسگری فرزند رجب علی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۸۳۱۵۵۰۲۰۳۰۴ به نام رضا صاحب الزمانی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۳۱

کارت ملی به شماره ۱۶۰۱۶۰۳۹۸ به نام صغری قلندری فرزند مصیب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۰۴ و کارت ملی به شماره ۳۳۹۱۳۹۵۲۷۹ به نام بنفشه طاهر خانی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۳۲

گواهینامه پایه سه به شماره ۰۹۵۷۹۶۷۹ به نام رقیه عمدای اجدود فرزند اسماعیل و گواهینامه پایه سه به شماره ۳۳۰۸۹۸۲۸۹۷ و کارت سوخت و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۳۰۸۹۸۲۸۹۷ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ط ۱۶ ۲۲۳ ایران ۳۸ و شماره شاسی ۰۱S۱۴۱۲۲۸۷۸۶۵۷۰۱ و شماره موتور ۰۰۴۳۶۲۶۸ و نام صاحب سند قربانعلی الماسی دولیسگانی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام قربانعلی الماسی دولیسگانی فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۰۲۹۵۶۳۲۵IRPCA۲۱۷۱ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سبز یشمی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۲ و شماره پلاک ۵۸۸ ج ۳۳۴ ایران ۴۰ و شماره شاسی ۰S۱۴۱۲۲۸۷۸۹۵۶۳۲۵ و شماره موتور ۰۰۴۳۶۲۶۸ و نام صاحب سند بهناز رحیمی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام بهناز رحیمی فرزند سلمان در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۱۶IITPCA۷۱۷۵TQ۷۲۳۱6 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۷۹ ج ۵۹۸ ایران ۶۱ و شماره شاسی ۰S۱۴۱۲۲۸۷۲۳۱۸۱ و شماره موتور ۰۷۲۳۲۷۶۰۳ و نام صاحب سند غلامعلی هیکلی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام غلامعلی هیکلی فرزند ولی الله علی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینانه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۶۷۹۱۷۹ به نام آیدین یاسیلانی نزاحی فرزند نورهال در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۳۱۲۹۷۰۶۴۱ به نام هدیه حکمتی کوره کنان فرزند احمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۶۶۷ و گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره ۳۸۷۵۶۳۱۷۶۵ به نام علی شهبازی فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کادت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲۱۹۵۷۷۴۱ و نام خودرو پژو آردی و رنگ خودرو زرد خورشیدی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۳۵ ج ۵۷۲ ایران ۷۸ و شماره شاسی ۰۶۴۹۹۱۰NAAB۲۱AA۲۹H و شماره موتور ۰۱۰۹۹۶۱۶۸۷۰۴ و نام صاحب سند کورش یار احمدی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی (تاکسی) به نام کورش یار احمدی فرزند حجت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۳۶۱۱۱ به نام رضا پناهی فرزند سام در تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۱

گواهینامه به نام صابر محمدی ندوشن فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۶۰۳۱۱۱ و گواهینامه به نام فایزه مختاری فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۷۵۹۳۰۴۴۲ به نام سعید زارع سخویدی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۶۶۷۷۴۰۴۲۲ به نام محمدیوسف کمالی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک A۲۸۱۹۶۵Q ایران ۵۴ و شماره شاسی ۰۲FG۶۹۶۳NSim۲۸۰۲ و شماره موتور ۰۰۶۵۹۰۶۵۹۲۰BocA۲۰۱ و به نام محمد کاظم نیکوکار فرزند علی اکبر (کارت سوخت به پلاک ۶۸۱۷۷۷ ایران ۵۴ بنام حسن سلطانی گردرامرز) در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی اتباع و برگه چک بانک مسکن به هزینه ۱۵ میلیون به نام گل محمد نورزهی فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۵۱۹۹۲۲۴۹۷ به نام شمسی السادات حسینی عزآبادی فرزند سید حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۱۴۲۱۰۴۴۶۹۲ و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۴ ایران ۴۸۹ به ۵۸ به نام تریا ابونئی مهزیری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۴ ایران ۱۴۷ به ۵۴ ن به نام شهاب منتظری هدش فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۴۸۸۴۰۲۵۷۱ به نام نادر کاظمی فرزند داوود در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۰۳۱۰۴۴۳۲۱ به نام ناصر صادقیان فرزند ماشالله در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ و گواهینامه پایه ۳ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۶

کارت ملی به شماره ۹۴۹۹۱۴۴۶۹۳ به نام آرز میزدانیان فرزند نسیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۳۶۰۹۱۹ به نام جلیل محمدرزاده فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به کد ملی ۰۰۸۳۸۹۱۳۱۵ و شماره پلاک ۷۷ س ۱۷۳۲۷ ایران ۲۰ به نام رضا راضی فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۴ د ۶۱۳ ایران ۹۹ و کارت وسیله نقلیه پژو ۲۰۶ سفید به شماره پلاک ۳۴ د ۶۱۳ ایران ۹۹ و شماره شاسی ۰۵۲۳۴۵۲۳۶۵NAAP۰۳۰۳۰۳EDyBJ۵ و شماره موتور ۰۰۲۸۹۶۱۰۱۴۱۹۰۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۴۴۲۲۷۷ به نام سارا خاتمی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۸۹

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو پژو۲۰۶ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک J۹۹J۳۸۵ ایران ۱۰ و شماره شاسی ۰۲۱۶۶NAAP۱۳FE۲FJ۳ و شماره موتور ۰۱۳۳۴۹۲NAAP۰۱۳۳۴۹۲ و شماره و نام صاحب سند میلاد خاتمی نژاد و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۲۰۲۱۶۶NAAP۱۳FE۳FJ۳ و نام خودرو پژو۲۰۶ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک J۹۹J۳۸۵ ایران ۱۰ و شماره شاسی ۰۲۰۲۱۶۶NAAP۱۳FE۳FJ۳ و شماره موتور ۰۰۱۳۳۴۹۲ و ۱۶۳B و نام صاحب سند میلادخاتمی نژاد و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام میلاد خاتمی نژاد فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۰۹۸۵۰۹ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۵۶۳۸۹JEE۳J۵NAAP۰۳ و نام خودرو پژوو رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک ۸۹ب ۴۹۵ ایران ۹۹ و شماره شاسی ۰۳۳۷۶NAAP۰۳۰۳۰۳۰۳ و شماره موتور ۰۰۳۳۷۶ و نام صاحب سند الهه بدخت جو و نوع وسیله نقلیه سنسوار به نام الهه بدخت جو فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۲۲J۳۳۳ ایران ۲۲ و شماره شاسی ۱۵۲۶۱۲NAAC۹۱CE۱HF۱۵۲۶۱۲ و شماره موتور ۱۱۹۶۵۹J۱۱۹۶۵۹ و نام صاحب سند سیدفرحان باقری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سید فرحان باقری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۷۴۴۶۷۰۰ به نام فاطمه مغان فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۰۵۷۰۷۱۸ به نام امیرعلی طبسی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو پژوSD۲۰ و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک ۵۱J۳۲۲ ایران ۲۰ و شماره شاسی ۱۱۱۳۹J۵۹۱۲FE۲J۵۹NAAP۴۱ و شماره موتور ۰۰۴۵۷۵۳J۱۴۷B و نام صاحب سند علیرضا براتی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۵۳۳۷۴۸ و کارت سوخت به شماره پلاک ۲۰J۳۲۲ ایران ۲۰ و گواهینامه دوم به شماره ۰۰۱۹۵۳۳۷۴۸ و نام علیرضا براتی فرزند محمدر صالح در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۹۷

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹۱۲۲۳۴۹ و شناسنامه به شماره ۸۶۶ به نام هادی نعمتی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۸۰۰۰

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک ۶۸ _۲۲۷_ ایران ۵۰ و شماره شاسی ۰۲J۳،۱۷۹۶۰۲NAS۱۱۱۰J۳،۱۷۹۶۰۲ و شماره موتور ۰۰۲۰۸۶MI۱۲/۶۲۰۰ و نام صاحب سند الهام مهید و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام الهام مهید فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۸۰۶۵

کارت ملی به شماره ۰۲۵۶۳۹۸۷۷۴۰۲ به نام حسن ایزدبناه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۸۰۷۰

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۷۳۴۰۷۰۱۹۹۰ به نام محمود خاتمی فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۲۵۲۵۹۷۰۱ به نام ماندن یزدخواستی فر

دیدار سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی گیلان و نماینده ولی فقیه گیلان

مرحان عباس زاده | رشت - دکتر فرید حبیبی سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی گیلان به اتفاق ربیعی پور معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان بسا آیت الله فلاحتی نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه شهرستان رشت به منظور ارائه گزارش در خصوص نحوه خدمات رسانی به مردم و بیمه شدگان در بیمارستان ها و سایر مراکز تابعه مدیریت درمان استان و پیگیری مراحل انجام کار مجتمع تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت دیدار و گفتگو نمود.



مدیر کل بیمه سلامت در جلسه افتتاحیه ممیزی داخلی: رشد و پیشرفت هر سازمانی نتیجه بازنگری درست فرآیندهاست

مرحان عباس زاده | رشت - مدیرکل بیمه سلامت درخصوص اهمیت ممیزی در اجرای بهتر فرآیندها گفت: ممیزی در توسعه و بهبود هر سازمان نقش موثری دارد و سازمانی موفق است که بتواند بازنگری خوبی از فرآیندها داشته باشد. وی افزود: کارکنان باید به اهداف سازمانی آگاه باشند و تجزیه تحلیل فرآیندها و داده ها باید به صورت منظم و دقیق انجام گیرد. وی اظهار داشت با همدلی و همراهی همدیگر می توان به نکات مثبتی که بهبود فرآیند را در پی داشته باشد دست یافت.مدیرکل بیمه سلامت یاد آور شد کلیه همکاران در تمامی ادارات، همکاری ویژه با گروه ممیزی داشته باشند زیرا هدف یافتن نقاط قابل بهبود موجود در سیستم و تلاش در جهت رفع آنها می باشد تا بدینوسیله زمینه برای افزایش رضایتمندی ارباب رجوع و دینفغان مهیا شده و مقدمات توانمندسازی بیمه شدگان فراهم گردد.در ادامه دکتر ابومحوب مسئول سیستم مدیریت کیفیت با تشریح برنامه ها برای حاضران گفت: در این ممیزی، الزامات سیستم مدیریت کیفیت، کلیه فرآیندهای استاندارد شده، روش های اجرایی، اهداف خرد، ریسکها، پایش فرآیند، سنجش ها و اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه مورد ارزیابی قرار می گیرد و امیدواریم با اجرای درست ممیزی بتوانیم خدمات مطلوبی ارائه نماییم که در نهایت بیمه شدگان ما بتوانند خدمت درست و باکیفیت در کمترین زمان ممکن دریافت نمایند و رضایتمندی مردم برای ما بسیار مهم می باشد.



تشریح برنامه های بنیاد مازندران در دهه مبارک فجر

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران ضمن تشریح برنامه های دهه فجر امسال از اعزام پیام آوران ایثار در مجالس و مجالس، ارتقا و تثبیت امید آفرینی و برنامه تجلیل از ایثار گرانی که این انقلاب عظیم را به وجود آورده و حفظ کردند در دهه فجر خرد. خبر داد. سعید کیمیل سال با اشاره به برنامه های دهه فجر که در کمیته شهدا تدوین شده و انتظارها را مد کرد؛



۱۵ بهمن ماه روز جانبازان را با برگزاری برنامه های متنوع و نشاط آور بزرگ خواهیم داشت. وی اعزام خانواده های ایثار گر به اردوی رهایی نور و مشهد مقدس سرگزاری مسابقات ورزشی، اجرای طرح سپاس، گردهمایی یادواره شهدای مظلوم دوران انقلاب، برگزاری میثاق شهیدان، افتتاح پروژه های گلزار شهدا، برگزاری مسابقات ورزشی، شعر، داستان نویسی، تولید محتوای رسانه ای تصویری، اجرای تئاتر صحنه ای، نشست خبری در صداوسیما، انجام تبلیغات محیطی را از جمله برنامه های دهه فجر اعلام کرد. کهن سال خاطر نشان کرد: اعزام ارویان ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، حضور گروه های جهادی در پنجشنبه های شهیدای، اعزام پیام آوران ایثار در محافل و مجالس، برنامه ارتقا و تثبیت امید آفرینی، برنامه تجلیل از ایثار گرانی که این انقلاب عظیم را به وجود آورده و حفظ کردند نیز در دستور کار این دهه قرار دارد. وی در رابطه با طرح سپاس و حفظ عزت و احترام به خانواده های معزز شهدا، اذعان داشت: از خانواده های معظم شهدای ۲۹ آبان و ۱۸ دی استان نیز دیدار و در مصالای جمعه از این خانواده ها تجلیل خواهد شد، همچنین مسئولین ادارات موظف هستند از خانواده های معزز شهدا و جانبازان شاغل در دستگاه ها دیدار کنند. مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران اضافه کرد: ایسام اله دهه مبارک فجر فرصتی است تا همه آحاد جامعه از جانبازان نخباعی در آسایشگاه توانبخشی امام علی «علیه السلام» در ساری دیدار صورت پذیرد، برنامه میثاق با شهیدان در روز ۱۲ بهمن بعد از گلپارگان فرودگاه دشت ناز در گلزار شهدای ملاجلالدین ساری با حضور مسئولین برگزار می شود.

بازدید مدیر عامل مناطق نفت خیز جنوب از تأسیسات مارون

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب ضمن بازدید از تأسیسات مارون، از نزدیک در جریان اقدام های اصلاحی، تعمیری و توسعه ای مرتبط با افزایش تولید نفت و کاهش گازسوزی قرار گرفت.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، ابراهیم پیرامون روز گذشته (سه شنبه، ۹ بهمن) از مجموعه های صنعتی شماره ۳ و ۵ مارون بازدید کرد و از نزدیک در جریان اقدام های اصلاحی، تعمیری و توسعه ای مرتبط با افزایش تولید نفت و کاهش گازسوزی قرار گرفت. وی با حضور در کارخانه گاز و گاز مایع ۴۰۰ در جریان چگونگی کاهش گازسوزی و عادی شدن روند دریافت گاز تولیدی این واحد توسط تأسیسات همجوار متعلق به شرکت ملی گاز ایران قرار گرفت.

آخرین وضع تعمیرات الکترو کمپرسورهای پروپان، توربو کمپرسورها و مبدل های گاز این واحد نیز در ادامه بررسی شد و باقر قاسمی، مدیر عملیات مارون در این زمینه توضیح داد: یک ردیف الکترو کمپرسور پروپان پس از تعمیر توسط پتروشیمی مارون، در مرحله راه اندازی است و طی روزهای آینده در سرویس قرار خواهد گرفت و با راه اندازی آن افزون بر تثبیت شرایط فرآیندی این کارخانه امکان دریافت بخش دیگری از گازهای مشعل که تا پایان سال به مدار تولید بازگرداند خواهند شد، فراهم می شود.

بخش دیگر این بازدید به چگونگی تأمین، نصب و راه اندازی پمپ برقی موسوم به P-۵۲ در واحد بهره برداری مارون اختصاص داشت. این تلمبه برقی قادر است روزانه تا ۶۰ هزار بشکه نفت را به مقاصد صادراتی واحدهای همجوار پمپاژ کند. افزون بر این مدیر عامل شرکت ملی نفت خیز جنوب در این مجتمع صنعتی از ۶ ردیف توربو پمپ واحد بهره برداری مارون ۳ واحد نمکزدایی مارون ۳ نیز بازدید کرد.

پیرامون در بازدید از شرکت نفت و گاز مارون، با حضور در واحد نمکزدایی شماره ۵ این شرکت، از نزدیک در جریان پیشرفت کار نصب و راه اندازی دو دستگاه نمک گیر فناوری جدید و یک دستگاه نمک گیر برقی در دست نصب این واحد قرار گرفت.

وی در پایان این بازدید ضمن دیدار و گفتگو با برخی از نیروهای عملیاتی، برنامه ریزی و اجرای دوره های مدون آموزشی با هدف تشکیل هسته های تخصصی عملیاتی را ضروری دانست.

بازدید مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی از پروژه های محوطه سازی طرح نهضت ملی مسکن ساوه

به گزارش روابط عمومی مهندس عسکری، مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی، به همراه مهندس حبیبی، سرپرست امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی و مهندس نجفی رئیس امور مالی بنیاد مسکن استان، از پروژه های محوطه سازی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان ساوه به منظور بررسی پیشرفت فیزیکی و ارزیابی کیفیت اجرای پروژه ها بازدید میدانی به عمل آوردند. به گزارش روابط عمومی مهندس عسکری، مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی، به همراه مهندس حبیبی، سرپرست امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی و مهندس نجفی رئیس امور مالی بنیاد مسکن استان، از پروژه های محوطه سازی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان ساوه به منظور بررسی پیشرفت فیزیکی و ارزیابی کیفیت اجرای پروژه ها بازدید میدانی به عمل آوردند. شایان ذکر است: در پروژه شهید بهشتی فاز C، دیوارچینی با بلوک سبک و آجر نما: ۴۰۰ متر طول، زیرسازی: ۲۵۰۰ متر مربع در پروژه شهید بهشتی فاز B، دیوارچینی با بلوک سبک و آجر نما: ۶۰۰ متر طول، زیرسازی: ۲۵۰۰ متر مربع در پروژه شهید بهشتی فاز A، دیوارچینی با بلوک سبک و آجر نما: ۸۰۰ متر طول، زیرسازی: ۷۶۰۰ متر مربع در پروژه علوی شرقی: جدول گذاری: ۲۱۰۰ متر طول، دیوار حائل: ۲۰۰ متر طول به ارتفاع ۲.۵ متر، زیرسازی: ۵۵۰۰ متر مربع، آسفالت: ۳۲۰۰ متر مربع توسط واحد امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان مرکزی در حال اجرا هستند و با تکمیل شده اند. مدیر کل بنیاد مسکن در پایان بازدید با ضمن تقدیر از زحمات عوامل اجرایی، بر تسریع در تکمیل عملیات و رعایت اصول فنی تأکید کرد. وی همچنین اهمیت اجرای دقیق این پروژه ها را در راستای تأمین مسکن مناسب برای متقاضیان یادآور شد.



افتتاح ۱۶ پروژه با سرمایه گذاری ۲ هزار و ۶۴۵ میلیارد تومان



حرمات السادات نورانی-مازندران | در دهه فجر امسال ۱۶ پروژه با سرمایه گذاری ۲ هزار و ۶۴۵ میلیارد تومان و ۹۲۸ اشتغال مستقیم افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر کل صمت گیلان: دستور توقف برداشت مصالح دو مجوز در بستر سپیدرود رشت صادر شد

آب منطقه ای علاوه بر الزام پیمانکاران به نصب دوربین و حضور مداوم ناظران مقیم و شرکت های مهندسی مشاور؛ موظف به نظارت بر روند برداشت قانونی از بستر رودخانه ها است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیلان نسبت به لغو سایر مجوزهای صادر شده در صورت مشاهده تخلف، هشدار داد و گفت: این مجوز ها دائمی نیستند در صورت تخلف در هر مرحله ای، بلافاصله ابطال خواهند شد و حتی ناظران محیط زیست نیز طبق دستور قضایی، موظف به ارائه گزارش در مورد تخلفات هستند.

گفتنی است: هر هفته مدیر کل صمت گیلان از روند برداشت مصالح از محل مجوزهای برداشت موقت در حوزه آب منطقه ای به اتفاق رئیس اداره معدن و کارشناس حراست این اداره کل به صورت سرزده بازدید به عمل می آورند.



منطقه ای؛ دستور توقف عملیات برداشت مصالح ۲ مجوز را صادر کرد و گفت:

مرحان عباس زاده | رشت - به گزارش روابط عمومی اداره کل صمت استان گیلان، تیمور پورحیدری در حاشیه سلسله بازدیدهای سرزده نظارتی خود از بخش معدن و مجوز برداشت های موقت؛ با حضور در پشت مخزن سد سنگر، اظهار داشت: نظارت جدی ناظران مقیم آب منطقه استان بر مجوزهای صادره بند «و» و «ز» قانون بودجه، می تواند تخلفات پیمانکاران را به شدت کاهش دهد. وی با اشاره به احصا شدن تخلف اضافه برداشت قریب به ۳۰ هزار تن پیمانکاران آب منطقه ای در سه مجوز، تأکید کرد: برای پیمانکاران متخلف بدون هیچ ملاحظاتی پس از بررسی دقیق کارشناسی که عمدتاً تا عرض به عمق و عرض رودخانه ها را داشته اند، پرونده تشکیل و به محاکم قضایی معرفی خواهند شد و همگی آنها ملزم به رعایت چارچوب قانونی مندرج در مجوز هستند.

تیمور پورحیدری در حین نظارت سرزده در ۵ مجوز برداشت موقت اداره آب

جذب ۷۵۴ میلیون دلار سرمایه خارجی به استان گلستان در سال ۱۴۰۳



روح اله صلیبی با حضور در پنجمین روز از ستاد خبری دهه فجر گفت: میزان سرمایه گذاری خارجی در استان گلستان طی سال های اخیر رشد قابل توجهی داشته و تنها در سال ۱۴۰۳، ۷۵۴ میلیون دلار سرمایه خارجی به این استان جذب شده است. محمدعلی شربتار، خبرنگار گلستان: به نقل از روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی گلستان، صلیبی در آستانه چهل و ششمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در ستاد خبری دهه فجر استان حضور یافت و به سوالات خبرنگاران

پاسخ داد. صلیبی در این نشست گفت: به گزارش منابع مالی استان گلستان، خزانه معین گلستان در دی ماه ۱۴۰۳ مبلغ ۹۴۰ میلیارد تومان را به حساب ۵۳۳۶ نفر از کارکنان دولت واریز کرده است. این برداخت از محل اعتبارات استانی انجام شده و شامل حقوق و مزایای کارکنان دستگاه های اجرایی استان است. صلیبی تأکید کرد که تمامی پرداخت ها در چارچوب بودجه تعیین شده صورت گرفته و تا پایان سال نیز برنامه برزی دقیق برای تأمین حقوق کارکنان در نظر گرفته شده است. وی گفت: بنابه گزارش خزانه معین استان علاوه بر پرداخت حقوق کارکنان دولت، هزینه های جاری دستگاه های اجرایی از جمله قبوض آب، برق و گاز را نیز تأمین کرده ایم و این اقدامات در راستای حفظ پایداری مالی دستگاه های اجرایی انجام شده و روند تخصیص منابع با نظارت دقیق بر هزینه ها ادامه خواهد داشت. روح اله صلیبی ادامه افزود: میزان سرمایه گذاری خارجی در استان گلستان طی سال های اخیر رشد قابل توجهی داشته و تنها در سال ۱۴۰۳، ۷۵۴ میلیون دلار سرمایه خارجی به این استان جذب شده است. صلیبی گفت: طبق گزارش های رسمی، میزان سرمایه گذاری خارجی در استان گلستان از سال ۱۳۹۰ به ۱۳۸۵ میلیون دلار در سال ۱۴۰۲ رسیده است. در همین راستا، تنها در سال ۱۴۰۳، بیش از ۷۵۴ میلیون دلار سرمایه خارجی در بخش های مختلف اقتصادی استان جذب شده است. مدیر کل اقتصادی گلستان معتقد است، این روند افزایشی به دلیل بهبود زیرساخت های اقتصادی، ارائه مشوق های سرمایه گذاری و تسهیل فرآیندهای اداری در استان بوده و با توجه به برنامه های توسعه ای در گلستان، انتظار می رود که این میزان سرمایه گذاری در سال های آینده نیز رشد بیشتری داشته باشد.

برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی در ایام دهه فجر



مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان از برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی در دهه فجر خبر داد و افزود: برنامه ورزش در محمدعلی شربتار، خبرنگار گلستان: قاسمعلی برزمینی در پنجمین روز از قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان گلستان گفت: به مناسبت دهه فجر بالغ بر ۳۰۰ برنامه فرهنگی ورزشی در سطح روستاها و شهرهای استان گلستان برنامه ریزی شده است. وی از افتتاح ۱۰ پروژه چمن مصنوعی مینی فوتبال تا پایان دهه فجر در روستاهای استان

خبر داد و گفت: این پروژه با اعتبار ۲۵ میلیارد تومان در اختیار ورزش دوستان قرار می گیرد تا پایان سال نیز چهار سالن ورزشی نیز به بهره برداری می رسد.

برزمینی با اشاره به برگزاری مسابقات گوروش بیان کرد: در دهه فجر میزبان یکصد نفر از بیماران خاص اعم از خالم و آقا در استان در چهار رشته ورزشی از سراسر کشور در گرگان هستیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان با بیان اینکه از ۲۲ الی ۲۹ بهمن هفته جوان است، گفت: در این راستا ستاد تشکیل شده است جشن تجلیل از جوانان برتر استان را داریم، ستاد سلامندی امور جوانان را با حضور مسئولان استانی برگزار می کنیم. وی ادامه داد: در مدت چند سال گذشته ۵۲ پروژه افتتاح کردیم اماکن ورزشی که در اختیار ما است ۵۸ صدم مترمربع است اگر با امکان دستگاه های دیگر محاسبه شود به ۸۲ صدم مترمربع خواهد رسید. مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان یکی از اولویتهای ورزش و جوانان را تکمیل پروژه های نیمه تمام برشمرد و گفت: در سطح استان برخی پروژه های بالای ۱۰ الی ۱۲ سال وجود دارد که با تکمیل فضاهای ورزشی وضعیت سرانه ورزشی مطلوب می شود. وی با اشاره به اینکه ۱۱۰ پروژه نیمه تمام ورزشی در استان داشتیم، تصریح کرد: تا به امروز ۵۳ پروژه تکمیل شده است، عملیات اجرایی تعدادی چمن مصنوعی را شروع کردیم. برزمینی در پایان گفت: پروژه هایی که در سطح استان داریم ۷۰ پروژه نیمه تمام در استان است همه تلاش مان تکمیل این پروژه ها است.

استقرار و آماده باش ۹۴ دستگاه از تجهیزات و ماشین آلات زمستانه در شهر اراک

خبر داد و تأکید کرد: ۶۰۰ نفر از پاکبانان به همراه ۳۰ نفر از نیروهای اجرایی و ناظران سازمان مدیریت پسماند نیز از ساعتهای ابتدایی بارش برف آماده خدمت رسانی به شهروندان هستند تا با شدت گرفتن بارش برف، نسبت به برف ریزی پدیده ها و معابر سطح شهر اقدام کنند. محمودی ذخیره انبار نمک و ماسه را هفت هزار تن اعلام کرد و گفت: عملیات نمک پاشی و یخزدایی معابر به محض سردی هوا انجام خواهد شد، همچنان که در حال حاضر عملیات نمک پاشی تقاطع های غیر همسطح نیز در حال انجام است. شهردار اراک عنوان کرد: از ابتدای فصل سرما، ۱۶۰۰ عدد باکس حاوی ماسه و نمک در تقاطع های غیر همسطح و سایر نقاط حساس و پرت تردد سطح شهر چگامی و شارژ شده است و در حال حاضر نیز نیروهای اجرایی فعال در سطح شهر با نظارت های میدانی، نسبت به شارژ مجدد این باکس ها اقدام می کنند. محمودی عنوان کرد: کیسه های ماسه و نمک آماده سازی شده در تمام ایستگاه های آتش نشانی، مساجد و مدارس سطح شهر توزیع شده است.



شهردار اراک از آماده باش ۹۴ دستگاه از ماشین آلات و تجهیزات زمستانه شهرداری در نقاط مختلف سطح شهر برای خدمات رسانی به شهروندان همزمان با بارش برف

شهردار اراک از آماده باش ۹۴ دستگاه از ماشین آلات و تجهیزات زمستانه شهرداری در نقاط مختلف سطح شهر برای خدمات رسانی به شهروندان همزمان با بارش برف خبر داد و گفت: کیسه های ماسه و نمک آماده سازی شده در تمام ایستگاه های آتش نشانی، مساجد و مدارس سطح شهر توزیع شده است. علیرضا محمودی اظهار کرد: با توجه به پیش بینی های هواشناسی درباره بارش برف در نقاط مختلف سطح استان مرکزی و شهر اراک، ستاد زمستانه شهرداری با استقرار تجهیزات و ماشین آلات برف ریزی و نمک پاشی به حالت آماده باش برای ارائه خدمات به شهروندان در آمده اند. وی افزود: این تجهیزات و ماشین آلات از جمله دو دستگاه کامیون برف ریزی، یک دستگاه لودر برف ریزی، یک دستگاه گریدر، یک دستگاه باکت، یک دستگاه بیل بکپو و دو دستگاه کامیون تک محور ویژه هر یک از مناطق پنج گانه و یک دستگاه کامیون تک محور و یک دستگاه کامیون برف ریزی ویژه منطقه تاریخی و ۱۱ دستگاه نمک پاش مکنیزه و ۱۰ دستگاه خاور ونیسان است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد: اجرای طرح RHU دغدغه های زیست محیطی و تازاری انرژی را برطرف خواهد کرد

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل شرکت پترو پالایش اصفهان، دکتر غلامرضا باقری دیزج، اظهار داشت: پیشرفت پروژه RHU در پالایشگاه اصفهان در بخش مهندسی، خرید و اجرا تاکنون ۶۷ بوده است، گفت: تمامی تلاش ما این است که ابتدای سال ۱۴۰۵ راه اندازی اولیه واحد انجام شود. این واحد در فاز اول، گوگرد ۱۵ میلیون نفت کوره تولیدی پالایشگاه را از ۳ درصد به پایین ترین سطح استاندارد دنیا خواهد رساند و لذا این نفت کوره تولیدی در تمامی نیروگاه های کشور بدون آلودگی قابل مصرف خواهد بود، به طوری که منتج به صرفه جویی گاز گردیده و شهروندان در شرایط خاص با مشکل کمبود گاز مواجه نخواهند شد. وی در ادامه بر اولویت رویکرد زیست محیطی فاز اول طرح RHU در مسایل اقتصادی است، تصریح کرد: به نمایندگی از هیئت مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان اتمام فاز اول این طرح را به فاز اقتصادی آن اولویت بندی نموده ایم و همزمان نیازمندی های اساسی این پروژه را که پاکسازی هوا، آب و خاک است مد نظر قرار داده ایم. باقری دیزج افزود: در فاز دوم این طرح، نفت کوره شریین شده ضمن تأمین خوراک صنایع همجوار و پتروشیمی، به فرآورده های سبک تر مانند بنزین و گازوئیل برور ۵ تبدیل می گردد به طوری که مصرف کنندگان نفت کوره با تدوین استانداردهای جدید می توانند از گازوئیل و بنزین استفاده نمایند. مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه با بیان اینکه واحد RHU پالایشگاه اصفهان از نظر ظرفیت، توانمندی و تکنولوژی در بین پالایشگاه های دنیا رتبه پنجم و در کشور رتبه دوم را به خود اختصاص داده، اذعان داشت: تخصیص واحد RHU در پالایشگاه اراک ساخته شده و دومین آن در پالایشگاه اصفهان در حال تکمیل و ساخت است که امیدواریم به زودی شاهد بهره برداری این واحد در نصف جهان باشیم تا مردم این دیار بتوانند از منافع و مواهب این طرح بهره مند شوند. مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص تأمین آب طرح RHU با توجه به کم آبی اصفهان تأکید کرد: طرح انتقال آب از دریا به این شرکت در دستور کار قرار گرفته است که با تحقق این طرح در حال اتمام، هیچ گونه مصرفی از آب شرب نخواهیم داشت.





اصحاب امتیاز و مدیر مسوول:
سید مهدی قیصری
ادبیر تحریریه:
سعیده محمد
تحریریه محمود رضایی آرزو
برهانی زهر جعفری
اسازمان آگهی ها: سید محمد قیصری
انشائی: تهران، میدان توحید، خیابان شهید بداله امیر لولکلیار، بن بست خودرو، بلاک ۳
اکد پستی: ۱۴۱۹۷۳۶۱۴
تلفن، واتس آپ و نمابر: ۶۶۵۶۳۸۰
اسازمان آگهی ها: ۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۰
اچاپ: شاخه سبز
ا توزیع: نشر گستر امروز
اچای میل: Eidehrooz@gmail.com

حیث روز

پیامبر اکرم (ص):

وَالَّذِي بَعَثَنِي بِالْحَقِّ بَشِيرًا، إِنَّ النَّاطِقِينَ عَلَى الْقَوْلِ بِه فِي زَمَانِ غَيْبَتِهِ لَأَعَزُّ مِنَ الْكِبْرِيَّتِ الْأَحْمَرِ.

سوکند به آن که به حق مرا نوید دهنده برانگیخت، آنان که در روزگار غیبت او بر اعتقاد به او استوار بمانند از کبریت احمر (گوگرد سرخ) کمیاب ترند.

کمال الدین: ص ۲۸۸ ج ۷

قیمت ارز و طلا

دلار	۸۳.۵۰۰
یورو	۸۷.۳۰۰
پوند انگلیس	۱۰۰.۱۰۰
درهم امارات	۲۳.۶۰۰
لیر ترکیه	۲.۳۵۰
سکه امامی	۶۰.۵۰۰.۰۰۰
بهار آزادی	۵۷.۹۰۰.۰۰۰
نیم سکه	۳۲.۷۰۰.۰۰۰
ربع سکه	۱۸.۶۰۰.۰۰۰
سکه گرمی	۹.۳۰۰.۰۰۰

عکس روز: علیرضا معصومی



افتتاحیه چهل و سومین جشنواره فیلم فجر

طلای جهانی رکورد زد، دلار ضعیف شد



قیمت طلای جهانی در روز پنجشنبه به رکورد جدیدی رسید که به دلیل عدم اطمینان در مورد سیاست‌های اقتصادی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا و ضعف دلار پس از گزارش نامیدکننده رشد ایالات متحده افزایش یافت. تقاضای پناهگاه امن به دلیل عدم قطعیت‌های ژئوپلیتیکی و نگرانی‌ها در مورد رشد اقتصاد جهانی در بحبوحه برنامه‌های تعرفه‌ای دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده، قیمت طلا را به بالاترین حد خود رسانده است و بار دیگر آستانه سطح کلیدی ۲۰۰۰ دلار را مورد توجه سرمایه‌گذاران قرار داده است. هر اونس طلا برای تحویل فوری در روز پنجشنبه به رکورد ۲۷۹۸ دلار و ۴۰ سنت صعود کرد و پس از ثبت قوی‌ترین عملکرد سالانه خود از سال ۲۰۱۰ در سال گذشته، سال ۲۰۲۵ را با قدرتی تازه آغاز کرد. هر اونس طلا تا ساعت ۹ صبح امروز، جمعه نیز به ۲۷۹۴ دلار و ۹۶ سنت رسید. فیلیپ استریل، استراتژیست ارشد بازار در BLUE LINE FUTURES اعلام کرد که نگرانی‌هایی وجود دارد که رشد (اقتصادی) ممکن است به دلیل سیاست‌ها و تعرفه‌هایی که دولت فعلی به دنبال اجرای آن است کاهش یابد. بنابراین وقتی تورم بالاتر و رشد کمتری دارید، رکود تورمی، موضوع اقتصادی خواهد شد. طلا در آن محیط بسیار خوب عمل می‌کند یا توجه به اینکه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده همچنان تهدید تعرفه‌ها را قرار می‌دهد، نگرانی‌هایی وجود دارد که آنها می‌توانند قیمت‌های مصرف‌کننده ایالات متحده و تورم را افزایش دهند و منجر به افزایش نرخ بهره برای مدت طولانی‌تری شوند. طرح‌های تعرفه‌ای ترامپ تورم را با پتانسیل ایجاد جنگ‌های تجاری تلقی می‌شوند و تقاضای پناهگاه امن برای شمش را افزایش می‌دهند، زیرا به طور سنتی به عنوان پوششی در برابر فشارهای قیمتی و عدم اطمینان ژئوپلیتیکی در نظر گرفته می‌شوند.

قیمت نفت از حرکت ایستاد



قیمت نفت در معاملات روز پنجشنبه بازار آسیا که بازارها برای اعمال تعرفه‌های تهدید شده توسط رئیس‌جمهور آمریکا پس از مکزیک و کانادا، آماده شدند و در انتظار نشست تولیدکنندگان اوپک پلاس بودند، تغییر چندانی نداشت.

بهای معاملات نفت برنت با هفت سنت معادل ۰۰۹ درصد کاهش، به ۷۶ دلار و ۵۱ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات نفت آمریکا، تغییر چندانی نداشت و با ۲ سنت معادل ۰۰۳ درصد افزایش، به ۷۲ دلار و ۶۴ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا، روز چهارشنبه، در پایینترین حد خود در سال میلادی جاری بسته شد. کارولین لیویت، سخنگوی کاخ سفید، روز سه شنبه، به خبرنگاران گفت: ترامپ همچنان قصد دارد به وعده خود مبنی بر اعمال تعرفه بر کانادا و مکزیک در روز شنبه عمل کند.

هوارد لوتنیک، گزینه ترامپ برای اداره وزارت بازرگانی، روز چهارشنبه، اظهار کرد که کانادا و مکزیک، در صورت اقدام سریع برای بستن مرزهای خود به روی فانتانیل، می‌توانند از تعرفه‌ها اجتناب کنند و در عین حال، قول داد که پیشرفت چین در هوش مصنوعی را کند کند. تونی سایکامور، تحلیلگر بازار شرکت آئی‌سی، انتظار ندارد که وعده ترامپ برای اعمال تعرفه‌های سنگین، تأثیر زیادی بر بازارهای نفت داشته باشد، زیرا معامله‌گران قبلاً بر روی این اقدام احتمالی، حساب کرده اند.

در بخش تقاضا، ذخایر نفت خام آمریکا، هفته گذشته، ۳.۴۶ میلیون بشکه افزایش یافت که تقریباً مطابق با برآورد تحلیلگران از رشد ۳.۱۹ میلیون بشکه ای این ذخایر بود، زیرا توفانهای زمستانی که هفته گذشته، به این کشور هجوم آوردند، به تقاضا ضربه زدند.

در بخش عرضه، به گفته معامله‌گران و محاسبات رویترز، پس از تحریم‌های اخیر آمریکا که صادرات نفت خام روسیه را کاهش داده، صادرات نفت خام از بنادر غربی این کشور در فوریه، حداکثر هشت درصد نسبت به ژانویه، کاهش می‌یابد، زیرا مسکو تولید پایلشگاهی را تقویت می‌کند.

امیر دژاکام نشست. روی صحنه رفتن نمایش «جیب‌هایی پر از نان» براساس متنی از متنی ویسنی یک با ترجمه وحید رهبانی به کارگردانی علیرضا گودرزی در هشتمین شب از چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر در تالار استاد سمندریان تماشایخانه ایرانشهر با اتفاقی جالب همراه بود. در این شب هدایت هاشمی، آریتا حاجیان ورضا مهدی‌زاده از اعضای هیات داوران مسابقه آثار صحنه‌ای به دعوت گروه اجرایی پا بر صحنه این نمایش تعاملی گذاشتند. متنی ویسنی یک در مقام نمایشنامه‌نویس فرانسوی، با استناد به آثار پرشمارش، به کرات به حوزه‌های مختلف سیاسی و اجتماعی پرداخته و بی‌شک یکی از بهترین آثار سیاسی‌اش «پیگر زن به مثابه میدان نبرد» به خاطر نگاه انسانی به زنان قربانی جنگ، به کرات تحسین شده است. نمایشنامه «جیب‌هایی پر از نان» که با بازی بازیگرانی حرفه‌ای چون سارا بهرامی و فرزین محدث روی صحنه رفت به همراه نمایشنامه «وزن‌زنده‌است؟» توسط وحید رهبانی ترجمه و در نشر نیماژ منتشر شده است. پزشکی به زادگاه اجدادی‌اش می‌رود، بی‌آن‌که از آن چه در غیاب او بر این شهر و مردمانش گذشته است خبر ندارد... این خلاصه داستان نمایش «یک ساعت خاطره» به نویسندگی کاربنه خودیکیان و کارگردانی واهه شاهرودیان از کشور ارمنستان بود که روز ششمین، نهم بهمن ماه در میان دو دقیقه تشویق ممتد تماشاگران در تماشایخانه سنگلج روی صحنه رفت. پیام این نمایش اما امید به آینده و غلبه بر خطرات بد زندگی است چراکه زندگی ناگزیر ادامه دارد. لوسینه ساهگیان، نماینده گروه تئاتر «یک ساعت خاطره» ضمن اشاره به این موضوع با یادی از کارگردان فقید این نمایش که در سال ۲۰۲۰ میلادی درگذشته است، می‌گوید واهه شاهرودیان در کشور ارمنستان کارگردانی بزرگ به شمار می‌آید و بسیاری از هنرمندان ارمنستانی از شاگردان و هنرجویان او بوده‌اند.



شب بازی داوران

آرزو رهبانی - هشتمین شب از چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی محمدرضا عارف در تماشایخانه سنگلج و روی صحنه رفتن هدایت هاشمی، آریتا حاجیان و رضا مهدی‌زاده از اعضای هیات داوران مسابقه آثار صحنه‌ای در نمایش تعاملی «جیب‌هایی پر از نان» در تالار استاد سمندریان تماشایخانه ایرانشهر همراه بود.

هشتمین شب از چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر را در پی اتفاقی جالب، روی صحنه رفتن تعدادی از اعضای هیات داوران مسابقه آثار صحنه‌ای در نمایش تعاملی «جیب‌هایی پر از نان»، شاید بتوان شب بازی داوران نامید. در این شب همچنین سیدضیا هاشمی معاون فرهنگی و اجتماعی محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور با حضور در تماشایخانه سنگلج به تماشای «فاخدا لیدی» نشست. تقدیر از گروه نمایش ارمنستانی «یک ساعت خاطره»، برگزار می‌شود. در هشتمین شب از شب‌های سلسله نشست «بررسی مسائل توسعه تئاتر در ایران»، حضور محمد چرمشیر در کارگاه «چگونه ایده‌هایمان را بنویسیم؟» و انتشار کتاب جشنواره دیگر خبرهای این شب بود. هشتمین شب از چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به سیاق ناگذاری شب‌های این رویداد از سوی دبیرخانه به نام مفاخر ایران، شب داوود رشیدی نام گرفت. چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر پس از میزبانی از چهره‌هایی چون سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، زهرا بهروزآذر معاون امور زنان و خانواده دولت چهاردهم و ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و... در هشتمین شب میزبان سیدضیا هاشمی معاون فرهنگی و اجتماعی محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهوری شد. ضیا هاشمی در این شب نمایش منتخب جشنواره افراد دارای معلولیت؛ «فاخدا لیدی» به نویسندگی و کارگردانی کاظم ارجمندیان را برای تماشای انتخاب کرد. هم‌اها که به تماشایخانه سنگلج رفت انا تک نادری سرپرست اداره کل هنرهای نمایشی، قطب‌الدین صادقی، شهرام زرگر و حمید کاکاسلطانی بودند. احمد مسجد جامعی، وزیر پیشین فرهنگ و ارشاد اسلامی و عضو پیشین شورای شهر تهران، نیز دولتمرد دیگری بود که با حضور در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر به تماشای نمایش «دایره گچی قفاز» براساس نمایشنامه برتولت برشت با ترجمه هاشمی‌میران به کارگردانی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای - (ارزیابی ساده)

نوبت اول

موضوع: خدمات تعمیر و نگهداری سیستم‌های اعلام و اطفاء حریق اتوماتیک اماکن سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس (پارس یک، پارس کنگان، پارس شمالی) ۱۴۰۳/۶۴ سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و پس از ارزیابی ساده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه می‌باشد):

- ۱- نام و نشانی مناقصه‌گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس - استان بوشهر، عسلویه، ساختمان مرکز همایش‌های خلیج فارس
- ۲- مبلغ برآورد اولیه: ۸۵.۲۴۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال
- ۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد به مبلغ ۴.۲۶۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار می‌باشد.
- ۴- شرایط شرکت در مناقصه: گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی (تعمیر و نگهداری)
- ۵- فرآیند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزیابی ساده انجام می‌گردد لذا مناقصه‌گران با بستن علاوه بر بارگذاری اسناد مورد درخواست و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir صرفاً (پاکت الف) را که حاوی ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار می‌باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند.
- ۶- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم
- ۷- زمان و محل برگزاری جلسه توجیهی: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) در قسمت توضیحات اعلام می‌گردد.
- ۸- مهلت بارگذاری پاکت‌های پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اعلام می‌گردد.
- ۹- زمان گشایش پاکت‌های پیشنهاد مالی مناقصه (پاکت‌های الف، ب، ج): متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اعلام می‌گردد.

تلفن کمیسیون مناقصات: ۰۲۱۵۰۷۲۳۱۳۲۲۱۵۵ - نامبر: ۰۷۲۳۱۳۲۲۱۵۵

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دوم مرحله‌ای انتخاب پیمانکار پروژه حفاری و تکمیل سه حلقه چاه جدید و تعمیر و تکمیل چاه شماره یک بعلاوه احداث جاده های دسترسی و محوطه های حفاری طرح توسعه ذخیره سازی گاز در ساختار نمکی نصرآباد کاشان به روش EPD

فراخوان مناقصه عمومی (دوم مرحله‌ای)

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران به نشانی: تهران، خیابان ایران شهر، نیش خیابان اراک، پلاک ۱۶۱، طبقه چهارم، طرح ذخیره‌سازی گاز طبیعی در نظر دارد پروژه حفاری و تکمیل سه حلقه چاه جدید و تعمیر و تکمیل چاه شماره یک بعلاوه احداث جاده های دسترسی و محوطه های حفاری طرح توسعه ذخیره سازی گاز در ساختار نمکی نصرآباد کاشان به روش EPD را در مدت ۱۲ ماه و برآورد نه‌میلیون و یکصد و شصت و سه هزار و هشتاد و دو یورو به‌علاوه نوزده هزار و شصت و هشتاد و چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون و سی و هشت هزار ریال با توجه به موارد زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه شرکت‌های متقاضی در مناقصه می‌بایست دارای حداقل یک تجربه موفق حفاری چاه‌های نفت و گاز طی پنج سال گذشته و هم‌چنین گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر موارد مندرج در متن بلند آگهی نیز باشند.

حضور به‌صورت مشارکت در مناقصه امکان‌پذیر نمی‌باشد.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir با کد فراخوان ۱۱۳۰۹۲۱۳۱۰۰۱۳۰۲۰۰۳ انجام خواهد پذیرفت.

- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ دویست و چهل میلیارد ریال به‌علاوه یکصد و یازده هزار یورو می‌باشد.
- مهلت دریافت (دانلود) اسناد استعلام ارزیابی کیفی جهت حضور در مناقصه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ می‌باشد.
- اسناد مناقصه پس از انجام ارزیابی کیفی، صرفاً توسط حائزین حداقل امتیاز لازم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) قابل دریافت می‌باشد.
- گشایش پیش‌نهاد مالی پس از بارگذاری پیش‌نهادها در سامانه ستاد و انجام ارزیابی فنی و کسب حداقل امتیاز لازم با حضور نماینده مناقصه‌گران در کمیسیون مناقصات انجام خواهد گردید.

علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات پیش‌تر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۸۱۳۱۲۴۲۸ تماس و با ورود به درگاه اینترنتی WWW.NIGCENG.IR متن کامل آگهی را رویت نمایند.

«روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران»

۱۸۷۴۴۹۵ شماره آگهی



سرخ‌های جدیدی از پیدایش حیات با کمک «اسپریس-رکس»

ماموریت «اسپریس-رکس» ناسا بینش‌های جدیدی را در مورد چگونگی پیدایش حیات به اشتراک گذاشت.

شرایط برای ظهور حیات در منظومه شمسی، ۴.۵ میلیارد سال پیش به وجود آمده است. ناسا و شرکای آن اولین اطلاعات را در مورد نمونه‌های جمع‌آوری شده توسط ماموریت «اسپریس-رکس» منتشر کرده‌اند.

ناسا در یک بیانیه مطبوعاتی گفت: یافته‌ها شواهدی را برای خود حیات نشان نمی‌دهند، اما نشان می‌دهند که شرایط لازم برای پیدایش حیات در سراسر منظومه شمسی اولیه، گسترده بوده و احتمال تشکیل حیات در سیارات و قمرهای دیگر را افزایش می‌دهد.

ماموریت «اسپریس-رکس» از فناوری بسیار جذابی برای به دست آوردن سنگ و غیر از سیارکی به نام بنو (Benu) استفاده کرد.

سیارک‌ها می‌توانند به عنوان کیسول‌های زمان عمل کنند و «بنو» نیز منعکس‌کننده اتفاقاتی است که تقریباً ۴.۵ میلیارد سال پیش در منظومه شمسی رخ داده است.

ماموریت «اسپریس-رکس» پس از طی مسافتی ۳.۹ میلیارد مایلی و نمونه‌برداری از «بنو»، بخشی از این کیسول را در تاریخ ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۳ به سلامت به زمین بازگرداند.

به تازگی یک مقاله درباره سیارک «بنو» در مجله Nature Astronomy منتشر شده است که نشان می‌دهد این نمونه‌ها حاوی ۱۴ اسید آمینه و پنج «باز نوکلئوتیدی» (Nucleobase) هستند که در اشکال مختلف حیات روی زمین نیز یافت می‌شوند.



یک هورمون جدید مهارکننده اشتها کشف شد

دانشمندان برای اولین بار کشف کرده‌اند که چگونه هورمونی که توسط هیپوتالاموس در طول خواب تولید می‌شود، تأثیر مستقیمی بر تنظیم اشتها و متابولیسم دارد.

یک نامزد کاملاً جدید برای درمان کاهش وزن پیدا شده است و دانشمندان برای اولین بار کشف کرده‌اند که چگونه هورمونی که توسط هیپوتالاموس در طول خواب تولید می‌شود، تأثیر مستقیمی بر تنظیم اشتها و متابولیسم دارد. این اولین بار است که هورمونی به نام راپتین (rapitin) با خواب و چاقی مرتبط می‌شود.

به نقل از نیو اتلس، این کشف، راه را برای توسعه یک دسته جدید از داروها باز می‌کند که می‌توانند مانند آگونیست‌های GLP-1 با چاقی مقابله کنند.

دانشمندان چینی در این مطالعه خاطر نشان کردند: کمبود خواب، با چاقی مرتبط است، اما مکانیسم‌های این ارتباط همچنان نامشخص است. در این مطالعه، ما یک هورمون پروتئین هیپوتالاموس قابل انتشار در خواب را در انسان و موش شناسایی می‌کنیم کردیم که چاقی را سرکوب می‌کند. این هورمون از رتیکولوکالین-۲ (RNY2) جدا می‌شود و نام آن را رپتین (rapitin) گذاشته‌ایم.

محققان بیمارستان شیانجیا (Xiangya) دانشگاه مرکزی جنوبی، اولین کسانی هستند که شناسایی و درک می‌کنند که چگونه این هورمون هیپوتالاموس ناشی از خواب، سیگنال سیری به روده می‌دهد و مصرف غذا را محدود می‌کند.

علاوه بر این، خواب ضعیف یا ناکافی، سطح رپتین را تا حد زیادی کاهش می‌دهد که کنترل اشتها را مسدود می‌کند و سطح رپتین در افراد چاق بسیار کمتر است. رپتین به گیرنده متابوتروپیک گلوتامات ۳ (GRM3) در نورون‌های هیپوتالاموس و معد متصل می‌شود تا به ترتیب از اشتها و تخلیه معد جلوگیری کند.